
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

45 
980 
987 
501 
214 
797 
276 
928 
550 
257 
300 
267 
909 

Nome 

BASTIANON KEVIN 
GRIGOLON NICOLA 
CESARO ALBERTO 
PASINI RICCARDO 
BALDIN DANIEL 
PIOVAN ALEX 
SGUALDO MIRCO 
SPIAZZI LEONARDO 
BARISAN ALESSIO 
CANCIAN MICHELE 
MILAN ALBERTO 
LAVA NICOLA 
TREVISANATO GIORGIA 

Classe 

MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Categoria 

CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

Motoclub 

ARDOSA 
WALLABY TEX 
WALLABY TEX 
LA MARCA TREVIGIANA 
WALLABY TEX 
WALLABY TEX 
ROSOLINA MARE 
WALLABY TEX 
RAZZA PIAVE 
P. PASQUALETTO VALDOBBIADENE 
WALLABY TEX 
RAZZA PIAVE 
WALLABY TEX 

Moto 

HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 450 4T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:40.795 
1:42.385 
1:43.306 
1:43.875 
1:43.920 
1:44.281 
1:48.409 
1:51.433 
1:52.919 
1:54.545 
1:54.556 
1:56.345 
2:04.441 

Stampato: 10/03/2019 12:54:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna Nicola 

Direttore di gara: Beltrame Sandro 

Commissario di gara: Silvestrini Claudio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

1^ PROVA - FORESTO (VE) - VENMX004 
MX1-MX2 Challenge 

Allineamento al cancello - 5° gruppo 

Forestana 1,406 km 


